成交公告
苏州星创招投标咨询有限公司受苏州幼儿师范高等专科学校的委托,就其拟采购的空调维保服务项目进行公开招标，现就本次招标的成交结果公布如下：
一、项目名称及项目编号：
项目名称：空调维保服务项目
项目编号：SZXC2021-Q-009
评标时间：2021年8月25日下午13：30
评标地点：苏州市相城区华元路2号
评标小组名单：周佳，代福勇，王尧
二、成交信息：
成交单位：建通环境工程有限公司
成交金额：人民币拾叁万玖仟捌佰元整（￥139800.00）
主要成交标的内容：
	序号
	名称
	服务时间
	金额（元）

	1
	空调维保服务项目
	2021年9月1日至2022年8月31日(具体自合同签订之日起一年）。
	139800.00

三、服务费
收费金额：3000元
四、本次采购联系事项：
（一）、采购单位：苏州幼儿师范高等专科学校
联系人：王尧
电  话：18962116621

（二）、代理机构：苏州星创招投标咨询有限公司
联系人：周星宇
联系电话：0512-68153882
联系地址：苏州市桐泾商务广场2幢11楼A08
邮政编码:215007
五、公告期：公告之日起1个工作日。
各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

           苏州星创招投标咨询有限公司
2021年8月25日